

## Produse papetarie

I.D.: 71566714

---

Data publicarii	20.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 334,65 RON - 334,65 RON

---

Descriere: Plic C4 alb siliconic buc 100 0.3 30 5.70 Dosar carton cu sina buc 50 0.6 30 5.70 Plic c5 alb siliconic buc 100 0.2 20 3.80 Dosar plastic cu sina si gauri buc 50 0.49 24.5 4.66 Plic CD buc 100 0.1 10 1.90 Agrafe 33mm colorate buc 5 1.6 8 1.52 Agrafe 50mm colorate buc 5 2.65 13.25 2.52 Creion cu guma Faber Castell 1112 buc 10 1.1 11 2.09 Banda adeziva 48x66 buc 4 3.4 13.6 2.58 Saci menaj 35L/50buc rola 4 4.2 16.8 3.19 Intercalator Biblioraft 10.5x23 buc 2 9.1 18.2 3.46 Servetele umede oti buc 12 7.15 85.8 16.30 Caiet mecanic 4 inele buc 2 9.25 18.5 3.52 Sina prindere 8mm buc 100 0.35 35 6.65

---